天津市工业和信息化局
关于组织邀请参加
“工业互联网助推制造业高质量发展（天津）

高峰论坛暨优秀成果展”的通知
各区工业和信息化主管部门，各有关单位：
由工业和信息化部信息技术发展司、工业互联网产业联盟、天津市工业和信息化局联合指导，天津市工业互联网产业联盟、天津市工业和信息化研究院、天津智慧城市研究院有限公司联合主办的“工业互联网助推制造业高质量发展（天津）高峰论坛暨优秀成果展”将于2021年1月12日在万丽天津宾馆举办。

此次高峰论坛以“互联工业新动力 赋能制造新发展”为主题，将邀请国内工业互联网领域专家学者、著名企业家等，从多角度总结“十三五”以来工业互联网领域的丰硕成果，围绕工业互联网产业构成及现状，研讨发展路径和趋势方向。期间将发布《天津市工业互联网创新发展三年行动计划》，为天津市工业互联网产业联盟新任理事会成员单位授牌，并对近年来获得国家级及市级工业互联网优秀项目和成果进行案例分享和展览展示。此次高峰论坛还将邀请工信部、工业互联网产业联盟、京津冀等政府部门相关领导，并组织地区行业代表及天津市工业互联网产业联盟和天津市智能制造领域企业代表参会，规模预计200人。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2021年1月12日（周二）
二、会议地点
万丽天津宾馆（天津河西区宾水道16号）
三、会议议程
详见附件
四、参加人员
各区工业和信息化主管部门相关负责同志，全市规模以上工业企业信息化管理人员及相关专业技术人员，会议规模约200人。
五、有关事项及要求
1.请各区工业和信息化主管部门积极组织企业参会。

2.请参加会议人员佩戴好口罩，并在进入会场前按照防疫要求，出示健康码，并接受体温检测。
3.请各有关单位于2021年1月8日（周五）下班前将《报名回执》反馈至lhw@tscri.org。
附件：1．工业互联网助推制造业高质量发展（天津）高峰论坛暨优秀成果展日程
参会回执表

天津市工业和信息化局
                                2020年12月30日
（联系人：刘怀文  13702145661）
附件1

工业互联网助推制造业高质量发展（天津）

高峰论坛
主题：互联工业新动力(赋能制造新发展
2021年1月12日下午（周二）                            万丽天津宾馆
	时间
	主题
	嘉宾

	13:00-13:30
	入场签到

	13:30-13:35
	主持人开场

	13:35-13:45
	领导致辞
	天津市工业和信息化局

	13:45-14:10
	主题报告《赋能骑行》
	优贝(天津)自行车有限公司

海尔数字科技（天津）有限公司

	14:10-14:35
	主题报告《数字化工厂建设案例分享》
	数联魔方（天津）科技有限公司

华为技术有限公司

	14:35-15:00
	主题报告《工业互联赋能华北集团智能制造》
	天津华北集团有限公司
天津用友软件技术有限公司

	15:00-15:25
	主题报告《汽车制造领域工业互联网应用实践》
	一汽-大众汽车有限公司天津分公司
宜科（天津）电子有限公司

	15:25-15:50
	主题报告《金蝶助力华为海洋68天快速搭建自主可控数字化管理平台》
	华为海洋网络有限公司
天津市金蝶软件有限公司

	15:50-16:15
	主题报告《紫光云&禧天龙基于标识解析业务中台应用 》
	禧天龙科技发展有限公司
紫光云技术有限公司

	16:15-16:40
	主题报告《工业互联网助推制造业高质量发展最佳实践》
	天津智慧城市研究院有限公司

论坛日程将根据实际情况调整，最终日程以现场为准。
附件2

参会回执表

	单位名称

	单位地址

	联系人

	座机、手机

	参会人员信息

	姓名
	职务
	联系方式

注：请务必于2021年1月8日（周二）下班前将参会回执反馈至邮箱：lhw@tscri.org